PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2018                                                                                                       № 61-Р

Невинномысск
Об организации проведения публичных слушаний по вопросам
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования   земельных участков на территории города Невинномысска
1. В  соответствии  с  частью 2 статьи 39  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Невинномысске, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 30 мая 2007 г. № 272-27, комиссии по     землепользованию и застройке муниципального образования городского округа - города Невинномысска:
1) организовать    25    мая    2018   г.   в   10   часов    в   зале  заседаний
администрации  города  Невинномысска проведение  публичных  слушаний   по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид         использования земельных участков на территории города Невинномысска, согласно приложению к настоящему распоряжению;

2) информировать жителей города Невинномысска о проведении          публичных слушаний, указанных в настоящем пункте, путем опубликования       настоящего распоряжения в газете «Невинномысский рабочий» и               размещения его на официальном сайте администрации города                Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Моргунову И.Е.
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение
к распоряжению администрации

города Невинномысска
от 28.04.2018 № 61-Р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, рассматриваемых на публичных слушаниях
	№

п/п
	Наименование объекта
	Заявитель

	1
	2
	3

	1.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид      использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:040605:14, относящегося к категории земель «земли    населённых пунктов», площадью 1099 кв. метров,                   расположенного по адресу: край Ставропольский, город     Невинномысск, улица Павлова, 1А - «спорт»
	Кондаурова

Марина

Викторовна

Сафонов

Леонид

Евгеньевич

	2.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид      использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:040605:13, относящегося к категории земель «земли    населённых пунктов», площадью 2928 кв. метров,                   расположенного по адресу: установлено относительно          ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание бизнес-клуба. Участок находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес             ориентира: край Ставропольский, город Невинномысск, улица Павлова, 1А - «спорт»
	Кондаурова

Марина

Викторовна

Сафонов

Леонид

Евгеньевич

	3.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид      использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:020201:198, относящегося к категории земель «земли    населённых пунктов», площадью 689 кв. метров,                   расположенного по адресу: край Ставропольский, город     Невинномысск, улица Монтажная, 24 - «объекты                 придорожного сервиса»
	Сиркова

Татьяна

Петровна

Штефан

Сергей

Андреевич

	4.
	Установление условно разрешенного вида разрешенного         использования земельного участка площадью 32 кв. метра, с местоположением: Российская Федерация, край                    Ставропольский, город Невинномысск, улица Лазо, 10/12         - «объекты гаражного назначения (индивидуальный гараж)»
	Белоусова

Любовь

Ивановна

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк